
UCHWAŁA NR XLIX/278/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

w sprawie utworzenia i nadania statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobiegniewie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994 t.j. z dnia 2018.05.24 ze zm.), w związku z art.51 c ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.2018.1508 t.j. z dnia 2018.08.08 ze zm.), art.11 ust.2 i art. 12 ust.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 t.j. z dnia 2017.11.10  ze 
zm.), § 4 ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010r., Nr 238 poz. 1586 ze zm.) oraz 
art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz.U. 2017r., poz.1523 ze zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 01 styczeń 2019 rok tworzy się ośrodek wsparcia dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi – środowiskowy dom samopomocy typu A, B i C, pod nazwą: Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Dobiegniewie, z siedzibą w Dobiegniewie, przy ulicy Leśnej 3.

§ 2. Zadaniem Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobiegniewie jest świadczenie pomocy 
i opieki dla dorosłych osób przewlekle psychicznie chorych, upośledzonych umysłowo i osób 
wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych, będących uczestnikami  
Środowiskowego Domu Samopomocy w Dobiegniewie.

§ 3. Środowiskowemu Domu Samopomocy w Dobiegniewie nadaje się Statut, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie jest jednostką organizacyjną gminy, 
działającą w formie jednostki budżetowej na podstawie Statutu. 

§ 5. Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie wyposaża się w mienie będące 
w dotychczasowym posiadaniu Ośrodka Pomocy Społecznej w Dobiegniewie, a użytkowane przez 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie. Mienie o wartości  206 342,40 zł.

§ 6. Pracownicy  dotychczas zatrudnieni w Ośrodku Pomocy Społecznej w Dobiegniewie:

1) Anna Treler,

2) Bożena Murawska,

3) Kamila Przysło,

4) Justyna Adamik,

5) Michał Bojko

– z dniem  01 styczeń 2019r. stają się pracownikami nowo utworzonej jednostki – Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Dobiegniewie, zgodnie z przepisami art. 231 Kodeksu pracy (Dz.U. 
1998.21.94).

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Dobiegniewa. 

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 1 z 13



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 2 z 13



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/278/18

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 15 listopada 2018 r.

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie, zwany w skrócie „ŚDS”, jest 
samodzielną jednostką organizacyjną Gminy Dobiegniew działającą jako jednostka budżetowa 
w rozumieniu przepisów ustawy o finansach publicznych.

§ 2. Siedzibą Środowiskowego Domu Samopomocy jest wyodrębniona część budynku Hali 
Sportowej w Dobiegniewie, ul. Leśna 3, 66-520 Dobiegniew.

§ 3. Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.2018.1508 t.j. z dnia 2018.08.08 ze 
zm.);

2) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U.2018.1878 t.j. z dnia 
2018.10.02 ze zm.);

3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U.2018.994 t.j. 
z dnia 2018.05.24 ze zm.);

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 t.j. z dnia 2017.11.10  
ze zm.);

5) ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.2018.1260 t.j. z dnia 
2018.06.28 ze zm.);

6) ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U.2018.395 t.j. z dnia 2018.02.20 ze zm.);

7) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010r., Nr 238 poz. 1586 ze zm.);

8) rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 241 poz.1616);

9) niniejszego statutu;

10) innych ustaw.

Rozdział 2.
Cel i przedmiot działania Środowiskowego Domu Samopomocy

§ 4. 1. Środowiskowy Dom Samopomocy jest dziennym ośrodkiem wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi,tj.:

·typu A – dla osób przewlekle psychicznie chorych,

·typu B – dla osób upośledzonych umysłowo,

·typu C - dla osób wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych, zwanych 
dalej uczestnikami.

2. Uczestnikami ŚDS mogą być osoby wymienione w §4.1, które nie wymagają leczenia 
szpitalnego bądź opieki stacjonarnej.

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 3 z 13



3. Środowiskowy Dom Samopomocy świadczy usługi na rzecz uczestników z terenu Gminy 
Dobiegniew zgodnie z delegacją zawartą w art. 51a ust.2 z ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej.

4. Do Środowiskowego Domu Samopomocy mogą być również przyjmowani uczestnicy spoza 
Gminy Dobiegniew, jeżeli Środowiskowy Dom Samopomocy dysponuje wolnymi miejscami oraz 
zostało zawarte porozumienie na realizację zadania publicznego pomiędzy odpowiednimi organami 
jednostek samorządu terytorialnego, w tym organu właściwego dla miejsca zamieszkania osoby 
ubiegającej się o przyjęcie do placówki.

5. Zasady odpłatności za usługi świadczone przez Środowiskowy Dom Samopomocy reguluje 
ustawa z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

§ 5. Celem działania Środowiskowego Domu Samopomocy jest realizacja zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej mających na celu ochronę zdrowia psychicznego poprzez udzielenie 
oparcia społecznego uczestnikom  ŚDS przez:

1) umożliwienie nabycia i podtrzymywania kompetencji życiowych, umiejętności samoobsługi, 
umiejętności społecznych i interpersonalnych;

2) przeciwdziałanie izolacji społecznej przez utrzymywanie uczestników ŚDS w środowisku;

3) kształtowanie właściwych postaw społecznych poprzez integrację ze środowiskiem lokalnym.

§ 6. Środowiskowy Dom Samopomocy świadczy usługi w ramach indywidualnych lub 
zespołowych treningów samoobsługi i treningów umiejętności społecznych, polegających na nauce, 
rozwijaniu lub podtrzymywaniu umiejętności w zakresie czynności dnia codziennego 
i funkcjonowania w życiu społecznym.

§ 7. 1. Środowiskowy Dom Samopomocy świadczy usługi w postaci:

1) treningu funkcjonowania w codziennym życiu;

2) treningu umiejętności interpersonalnych i rozwiązywaniu problemów;

3) treningu umiejętności spędzania czasu wolnego;

4) poradnictwo psychologicznego;

5) pomocy w załatwianiu spraw urzędowych;

6) pomocy w dostępie do niezbędnych świadczeń zdrowotnych;

7) niezbędnej opieki;

8) terapii ruchowej;

9) innych form postępowania przygotowujących do uczestnictwa w warsztatach terapii zajęciowej 
lub podjęcia zatrudnienia.

2. W Środowiskowym Domu Samopomocy prowadzone są zajęcia w ramach terapii zajęciowej 
w następujących pracowniach tematycznych: pracowni arteterapii, muzykoterapii, komputerowej, 
krawieckiej, kulinarnej, technicznej oraz silwoterapii.

Rozdział 3.
Zarządzanie i organizacja Środowiskowego Domu Samopomocy

§ 8. 1. Środowiskowym Domem Samopomocy w Dobiegniewie kieruje kierownik. 

2. Czynności z zakresu prawa pracy wobec kierownika wykonuje Burmistrz Dobiegniewa.

2. Kierownik działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Dobiegniew.

3. Kierownik ŚDS zatrudnia, niezbędne do realizacji zadań programowych ŚDS osoby, które 
posiadają odpowiednie kwalifikacje określone odrębnymi przepisami.

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 4 z 13



4. Kierownik wykonuje czynności z zakresu prawa pracy wobec pracowników Środowiskowego 
Domu Samopomocy.

3. Kierownik zarządzając Środowiskowym Domem Samopomocy zapewnia wykonywanie jego 
zadań statutowych, ustala jego organizację wewnętrzną oraz reprezentuje go na zewnątrz.

Rozdział 4.
Gospodarka finansowa i mienie Środowiskowego Domu Samopomocy

§ 9. Działalność Środowiskowego Domu Samopomocy finansowana jest ze środków 
przeznaczonych na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, przekazywanych 
przez Wojewodę Lubuskiego.

§ 10. 1. Za prawidłową gospodarkę finansową Środowiskowego Domu Samopomocy odpowiada 
kierownik.

2. Podstawą gospodarki finansowej Środowiskowego Domu Samopomocy jest roczny plan 
finansowy jednostki.

3. Projekt rocznego planu finansowego kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy 
przedkłada Burmistrzowi Dobiegniewa do zatwierdzenia, na każdy rok kalendarzowy w terminach 
i na zasadach określonych w przepisach dotyczących procedury uchwalania budżetu.

§ 11. Środowiskowy Dom Samopomocy posiada odrębny rachunek bankowy.

§ 12. Źródłami dochodów budżetu realizowanego przez Środowiskowy Dom Samopomocy są 
środki uzyskane z:

1) budżetu państwa;

2) budżetu Gminy Dobiegniew;

3) innych źródeł.

§ 13. Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy sporządza i przedkłada organom gminy 
informację i sprawozdania ze swojej działalności.

§ 14. Środowiskowy Dom Samopomocy wyposażony jest w mienie komunalne stanowiące 
własność gminy służące realizacji zadań statutowych zgodnie z przeznaczeniem.

Rozdział 5.
Nadzór i kontrola

§ 15. 1. Nadzór bezpośredni nad Środowiskowym Domem Samopomocy sprawuje Burmistrz 
Dobiegniewa.

2. Nadzór merytoryczny i kontrolny nad Środowiskowym Domem Samopomocy sprawuje 
Wojewoda Lubuski.

Rozdział 6.
Postanowienia końcowe

§ 16. 1. Zmiana postanowień niniejszego Statutu następuje w trybie właściwym dla jego 
uchwalenia.

2. Środowiskowy Dom Samopomocy w Dobiegniewie używa pieczęci o treści:

ŚRODOWISKOWY
 DOM SAMOPOMOCY

ul. Leśna 3
66-520 DOBIEGNIEW

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 5 z 13



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/278/18

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 15 listopada 2018 r.

WYKAZ MIENIA PRZEKAZYWANEGO
DLA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY

W DOBIEGNIEWIE

1. Środki trwałe – 011

Lp. Nazwa Ilość Cena (w zł)

1.

Samochód DACIA LOGAN KOMBI kolor 
szary platyna,
Rok produkcji 2007,
Nr podwozia  001KSDOKJ37154213

1 48 193,50

2. Schodołaz PTS130 1 18 000,00
RAZEM 66 193,50

2. Pozostałe środki trwałe
Sprzęt komputerowy

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Komputer VOBIS 
VP6600STARNOVA 2 2 199,00 4 398,00

2. Monitor PHILIPS 
19 190CW8FB 2 699,00 1 398,00

3. Komputer DELL 780 TOWER 1 1 599,00 1 599,00
4. Komputer FUJITSU ESPRIMO 1 1 599,00 1 599,00
5. Monitor LCD FUJITSU 22” 1 633,45 633,45

6. Klawiatura bezprzewodowa 
LOGITECH 1 166,05 166,05

7. Dysk zewnętrzny USB 500 GB 1 258,30 258,30
8. Notebook ACER E1-572G 1 2 340,00 2 340,00

9. Myszka bezprzewodowa 
LOGITECH 1 73,00 73,00

10. Torba NOTEBOOK  TARGUS 1 82,10 82,10
11. Zestaw komputerowy Intel 2 1 402,00 2 804,00
12. Monitor PHILIPS led 21,5 2 415,00 830,00
13. Mysz bezprzewodowa logitech 2 70,00 140,00

RAZEM 16 320,90

Sprzęt RTV

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Wieża DENVER 1 179,00 179,00
2. Głośniki  Audiotek 2 27,00 54,00
3. Radio samochodowe 1 600,00 600,00

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 6 z 13



4. Odtwarzacz DVD VIVA HD 
228 1 199,00 199,00

5. Radiomagnetofon PHILIPS AZI 
126 1 279,00 279,00

6. Telewizor LCD 26 37LH3000 1 2 211,00 2 211,00

7. Wieża PANASONIC 
AK270E6SC 1 559,00 559,00

8. Antena TV Super Siatka 1 38,00 38,00
9. Ekran Projektor AVTEK 1 239,00 239,00
10. Projektor BENQ MP 626 1 2 349,00 2 349,00
11. TV SAMSUNG UE 42F 5000 1 2 299,00 2 299,00
12. XBOX + KINECT + 3 gry 1 1 599,00 1 599,00
13. DVD MANTA EMPEROR 1 159,00 159,00
14. Antena DVBT CABLETECH 1 119,00 119,00
15. Głośniki ZALMAN 1 199,00 199,00
16. Zestaw okablowania 1 99,00 99,00
17. Telefon SIEMENS DUO 1 199,00 199,00

18. Cymbergaj AIR HOCKEY 
Torpeda 1 997,53 997,53

19. Kolumny estradowe Hollywood 2 700,00 1 400,00
20. Statyw do kolumn 2 250,00 500,00
21. Mikrofon bezprzewodowy KIK 1 200,00 200,00

RAZEM 14 477,53

Sprzęt AGD

Lp. Nazwa Ilość 
stwierdzona

Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Zmywarka INDESIT IDL42 1 1 249,00 1 249,00

2. Pralka automatyczna 1 949,00 949,00

3. Frytkownica MOULINEX AKG 
143

1 199,00 199,00

4. Gofrownica ELDOM 1 99,00 99,00

5. Mikrofala ZELMER 1 289,00 289,00

6. Kuchnia BEKO 1 1 149,00 1 149,00

7. Waga kuchenna 1 39,00 39,00

8. Termos dzbankowy 2l FLOR 10 57,00 570,00

9. Czajnik BII-6109 1 90,21 90,21

10. Lodówka SAMSUNG 25SASS 1 1 199,00 1 199,00

11. Odkurzacz ZELMER ELF2 1 209,00 209,00

12. Zmywarka WHI 8511 1 1 349,00 1 349,00

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 7 z 13



13. Lodówka – Chłodziarka Beko 1 1 293,00 1 293,00

14. Frytkownica TRISTAR 1 239,00 239,00

15. Suszarka balkonowa 1 119,00 119,00

16. Lampka biurkowa LED 4 100,00 400,00

17. Głośniki karaoke MT 3149 1 225,00 225,00

18. Zlew + bateria 1 380,13 380,13

RAZEM 10 046,34

Drukarki, niszczarki

Lp. Nazwa Ilość 
stwierdzona

Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Drukarka BROTHER DCP-375 
CW 1 405,00 405,00

2. Drukarka HPLJM 1522 MFP 1 1 586,00 1 586,00
3. Niszczarka WALLNER PPS 1 303,78 303,78
4. Drukarka HP laserjet P3015 1 2 999,00 2 999,00
5. Niszczarka Wallner FYD 1 598,00 598,00

RAZEM 5 891,78

Router, listwy zasilające, ładowarki

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Ładowarka  SANVO 
2H+4x2100 1 69,00 69,00

2. SWITCH D-LINK 5 PARTH 1 104,55 104,55
3. Listwa przepięciowa 4 49,00 196,00

RAZEM 369,55

Aparat fotograficzny

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Aparat fotograficzny SONY 
CYBER SHOT 1 1 576,00 1 576,00

2. Karta pamięci 1 119,00 119,00
RAZEM 1 695,00

Sprzęt gimnastyczny, rehabilitacyjny

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Fotel masujący KLEOPATRA 1 2 844,00 2 844,00
2. Rower pion.do rehabilitacji 1 1 285,35 1 285,35
3. Rower pion.do rehabilitacji 1 1 065,18 1 065,18
4. Orbitek do rehabilitacji 1 1 282,89 1 282,89

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 8 z 13



RAZEM 6 477,42

Meble

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Komoda MONIKA II 1 390,00 390,00
2. Mebel biurowy 1 529,00 529,00
3. Mebel biurowy 1 189,00 189,00
4. Regał z szufladami 3 415,00 1 245,00
5. Regał z drzwiami 3 316,00 948,00
6. Szafka narożna 1 637,00 637,00
7. Komoda 1 559,00 559,00
8. Kanapa 2 1 099,00 2 198,00
9. Ława 1 100,00 100,00
10. Ława 1 91,71 91,71
11. RTV CENTER (szafka RTV) 1 750,00 750,00
12. Biurko B1 1 320,00 320,00
13. Regał 4 119,00 476,00
14. Biurko B6 4 240,00 960,00
15. Stolik 1 139,00 139,00
16. Stół 4 599,00 2 396,00
17. Stół 1 289,00 289,00
18. Ława 1 229,00 229,00
19. Stolik 1 279,00 279,00
20. Półki 2 259,00 518,00
21. Mata „A” 5 70,00 350,00
22. Zestaw szafek kuchennych 1 3 108,00 3 108,00

RAZEM 16 700,71

Fotele, krzesła

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Krzesło 4 90,00 360,00
2. Krzesło 4 115,00 460,00
3. Fotel ROMIA TERAKOTA 2 249,00 498,00
4. Krzesło 18 199,00 3 582,00
5. Krzesło 2 199,00 398,00
6. Krzesło biurowe 4 379,00 1 516,00
7. Krzesło biurowe 1 425,00 425,00

RAZEM 7 239,00

Narożniki

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Narożnik REBEX 2 1 499,00 2 998,00
2. Narożnik 1 1 499,00 1 499,00

RAZEM 4 497,00

Artykuły gospodarstwa domowego

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 9 z 13



Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Patelnia 30 cm 1 59,00 59,00
2. Patelnia 28 cm 2 25,00 50,00
3. Patelnia 20 cm 1 39,00 39,00
4. Chlebak 1 59,00 59,00
5. Termos konferencyjny 5 38,75 193,75
6. Patery 2 poziomowe owal 3 26,00 78,00
7. Taca chromowana prostokątna 1 6,56 6,56
8. Taca chromowana okrągła 2 8,32 16,64
9. Salaterka wysoka opal 19 cm 1 9,41 9,41
10. Salaterka wysoka opal 16,50 cm 1 7,44 7,44
11. Półmisek owalny 25,50 cm 2 7,15 14,30
12. Mlecznik opal 190 ml 4 5,39 21,56
13. Cukiernica opal 5 7,50 37,50
14. Nóż TORINO 20 9,79 195,80
15. Widelec TORINO 20 6,76 135,20
16. Łyżeczka TORINO 30 5,85 175,50
17. Dzbanek ARC 1,3 l 4 19,39 77,56
18. Wieszak 2 159,00 318,00
19. Garnek 1 89,00 89,00
20. Garnek 1 104,00 104,00
21. Blacha 1 42,40 42,40
22. Blacha 1 33,00 33,00
23. Pojemnik na ciasto 1 52,00 52,00
24. Naczynie żaroodporne 1 30,64 30,64
25. Zegar ścienny 1 26,00 26,00
26. Zegar ścienny 1 36,00 36,00

27. Robot wieloczynnościowy 
Kenwood 1 699,00 699,00

28. Robot wieloczynnościowy 
KASIA 1 329,00 329,00

29. Zestaw garnków AMBITION 1 199,00 199,00
30. Expres Delonghi 1 1 499,00 1 499,00
31. Blender Tefal 1 149,00 149,00
32. Czajnik AMICA 2 148,99 297,98

RAZEM 5 080,24

Wyposażenie warsztatowe

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Łamacz do szkła 1 210,15 210,15
2. Łamacz do szkła 1 210,16 210,16
3. Szlifierka KRISTAL 1 653,31 653,31
4. Regał KITNIEB 2 128,00 256,00
5. Stół warsztatowy 1 398,00 398,00
6. Stół warsztatowy TGM2 1 398,00 398,00
7. Sztaluga plenerowa 4 54,90 219,60
8. Sztaluga plenerowa Max 4 67,10 268,40
9. Hafciarka komputerowa 2 3 114,00 6 228,00

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 10 z 13



10. Blat 1 971,12 971,12
11. Przedłużacz do hafciarek 2 29,90 59,80
12. Wypalarki BAU-0260 B 2 84,40 168,80
13. Wypalarki PEBARO 2 89,00 178,00

14. Maszyna wielofunkcyjna do 
drewna 1 2 300,00 2 300,00

15. Maszyna do szycia ŁUCZNIK 1 499,00 499,00
16. Maszyna do szycia SINGER 2 689,99 1 379,98
17. Overlok Arka 1 501,49 501,49
18. Deska do prasowania 2 179,99 359,98
19. Pokrowiec do deski 2 19,99 39,98
20. Generator pary Electrolux 1 449,00 449,00
21. Bindownica KRIS 1 300,00 300,00
22. Laminator Smartlan L30 1 400,00 400,00
23. Gilotyna RC - 331 1 199,99 199,99
24. Gilotyna A4 Fusion 1 230,00 230,00
25. Trymer A4 Proton (gilotyna) 1 174,99 174,99

26. Szlifierka oscylacyjna GSS160-
1A 1 649,00 649,00

27. Urządzenie do grawerowania 
35W 1 189,42 189,42

28. Wyrzynarka brzeszczotowa 1 509,99 509,99

29. Narzędzie do grawerowania 
Dremel 1 189,42 189,42

30. Pistolet do kleju Dremel 1 195,57 195,57

31. Narzędzie wielofunkcyjne 
Dremel 1 590,40 590,40

32. Pilarka 1 348,00 348,00
RAZEM 19 725,55

Przyczepa, platforma, garaże

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Platforma do przewozu wózków 
inwalidzkich 1 845,01 845,01

2. Przyczepa NEPTUN 1 1 999,00 1 999,00

3. Garaż – lekka konstrukcja 
z blachy 2 2 000,00 4 000,00

RAZEM 6 844,01

Dywan, kurtyny świetlne, lustra

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Dywan 1 119,00 119,00
2. Kurtyna świetlna 1 230,00 230,00
3. Sople 1 65,00 65,00
4. Lustro ITAKA 2 129,00 258,00

RAZEM 672,00

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 11 z 13



Rolety

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Roleta zewnętrzna 1 1 700,00 1 700,00
2. Roleta zewnętrzna 1 1 680,00 1 680,00
3. Roleta zewnętrzna 1 3 010,00 3 010,00
4. Roleta tkaninowa PLUS 13 176,79 2 298,27
5. Roleta tkaninowa 2 200,00 400,00

RAZEM 9 088,27

Wentylatory

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Wentylator 1 99,00 99,00
RAZEM 99,00

Sprzęt ogrodowy

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Grill SPRING 1 398,00 398,00

2. Parasol boczny 300
Alu/Poly B 2 249,00 498,00

3. Stół z ławami do siedzenia 1 750,00 750,00
RAZEM 1 646,00

Rowery

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Rower rehabilitacyjny 
trójkołowy TOLEK 2 1 649,00 3 298,00

2. Rower LAGUNA RETRO 26 8 352,00 2 816,00
RAZEM 6 114,00

Z projektu „TĘCZA”

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Bindownica IBINOL A12 P1111 
ARGO 1 500,00 500,00

2. Nikon COOLPIX L820 (VNA 
333E1; FULL HD) 1 1 600,00 1 600,00

3. Slik statyw PRO 340DX 
(nogi=głowica) 1 400,00 400,00

4. Półmisek 2 15,00 30,00
5. Talerz deserowy 20 10,00 200,00
6. Cukiernica 4 15,00 60,00
7. Komplet fil. + spodki 6 15,00 90,00
8. Termos dzbankowy (2l) 5 50,00 250,00

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 12 z 13



RAZEM 3 130,00

Programy

Lp. Nazwa Ilość stwierdzona Cena 
jednostkowa

Wartość
(w zł)

1. Program do projektowania 
haftów 1 525,00 525,00

2. Microsoft Office 2013 HB 1 994,00 994,00
3. Microsoft Office Windows 2 399,00 798,00
4. Microsoft Office Home Biznes 2 858,80 1 717,60

RAZEM 4 034,60

ZESTAWIENIE:
1)Środki trwałe ……………………………………………………………..   66 193,50                                                                                           
2)Pozostałe środki trwałe ………………………………………………….  140 148,90
ŁĄCZNIE MIENIE ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY:  …   206 342,40

Id: B27D76DF-A1B1-42CD-8503-1B55EF1C27A2. Podpisany Strona 13 z 13




